LISTE DES ALLERGENES a déclaration obligatoire

Restaurant Il Donka Millo

ANTIPASTI/ ENTREES

Jambon di Parme AOC

Bresaola

Jambon blanc truffé

Spianata Calabrese

Mortadelle Pistache

Carpacciode Bresaola

La planche a partager

La planche mixte

XX |IX|X|X|X|Xx<|Xx

Arancini mozza pesto

Stracciatella

Pizzetta creme de truffes

Carpaccio tomate mozza

Bruschetta

Pantofole saumon

XX |IX|X X< |Xx

Pantofole poulet

Carpaccio de Boeuf

Pané d'aubergine

PASTA / PATES

Tagliatelles alla carbonara

Cannelloni épinards

Linguine vongole

X |x< |x

Risotto safrané, gambas, saumon, épinards

Ragatoni sauce tomate aubergine et ricotta

Lasagna de boeuf

Les boulettesd'Omario

Mafaldines a la truffe

X X X | X<

XX XX |[X|X|X|Xx

CARNE /VIANDE

Scaloppina alla saltimbocca

Scaloppina alla milanese

x | X<

x | X<

Tartare a l'ltalienne

>

Pieces de Beeuf

Carpaccio beeuf, potatos

Burger Italien

Fregola sardo

0sso-bucco

X X< | X< | X<

PESCARE /POISSON

Poisson grillé

INSALATA / SALADE

Salade verte

Salade de chévre

Insalata senatore

Insalata di Donka

X |IX | X |x

Ces informations ont notamment été établies a partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits,
ils'agit des allergénes a déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergénes qui pourraient intervenir lors
des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre établissement.

Cetableau est mis a jour le plus souvent possible, en fonction du renouvellement de notre carte.



LISTE DES ALLERGENES a déclaration obligatoire

Restaurant Il Donka Millo

VINI/VINS

Vins

PIZZAS

Margherita

Régina

4 Fromages

Stagioni

X [ X< | X [|Xx

Brescello

Parma

>

Calabrese

Calzone

Calzone di Donka

X X< XX

Noci

Truffadina

Roma

Napolitaine

Bolognese

Toscana

Peperoni

XIX XXX [|X|X|X|X|[X]|X|[X]|X|X]|X]|Xx
XIX XXX [|X|X|X|X[X]|X|[X]|X|X]|X]|X

LESTRONCHETTOS

Saumon

Jambon truffé

Jambon de Parme

x| <

DOLCI/DESSERTS

Tiramisu au café

Panna cotta aux fruits rouges

Tartelette citron meringué

Gateau chocolat

Créme brulée

X [X | X |X|Xx

Coupe glacée

Gelato Italiano

Café gourmand

x | <

Assiette de fromage

Ces informations ont notamment été établies a partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits,
ils'agit des allergénes a déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergénes qui pourraient intervenir lors

des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre établissement.

Ce tableau est mis a jour le plus souvent possible, enfonction du renouvellement de notre carte.



